
ZARZĄDZENIE NR 14/2016/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2012 r. 
w sprawie ustalenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

 
 
Na podstawie  art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. W Zarządzeniu Nr 1/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2012 r. w 
sprawie ustalenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach: 

1) dodaje się Załącznik nr 1 – Określenie misji Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2) dotychczasowy załącznik zostaje oznaczony jako załącznik nr 2. 
 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/Grzegorz Mackiewicz 


